
公 告8 2020.3.17
河北经济日报

司法拍卖公告
河北省高级人民法院将于2020年4月21日10时至4月

22日10时止（延时除外），在京东网网络司法拍卖平台,以网络
电子竞价方式,对以下标的物进行公开网络司法拍卖，现公告
如下：

一、标的物：福建盛世天和实业发展有限公司在福建金宜
房地产开发有限公司享有10%的股权。

整体拍卖，拍卖保留价：13000万元，保证金：1300万元，增
价幅度：100万元。

二、竞买人条件：
1、竞买人应当具备完全民事行为能力，法律、行政法规和

司法解释对买受人资格或者条件有特殊规定的，竞买人应当具
备规定的资格或者条件，标的物所在地有限制、限购政策的，竞
买人应当满足限制、限购政策的条件要求。

因不符合条件参加竞买的，自行承担相应的法律责任。
2、优先购买权人须经保定市中级人民法院确认后方可报

名参与竞买，否则视为放弃优先购买权。
未尽事宜及详情请登录人民法院诉讼资产网、京东网、河

北产权网查询。
联系人：赵先生
联系电话：0311-66635118、18533195931
保定市中级人民法院电话：0312-3103246
河北省高级人民法院电话：0311-66707509

河北省高级人民法院

注销公告
顺平县深呼吸网吧（注册号130636200000828）经出资人

决定，拟向登记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起60
日内向本企业申报债权，特此公告。

声明作废
中宏人寿保险有限公司河北分公司声明以下姓名的保险

营销员执业证书作废。
李 杉 02003113000080002016000471

梁立娟 02003113000080002019000059
曹 颖 02003113000080002019000163
刘 硕 00002813000000002019000023
崔 晶 02003113000080002019000147
吕俊鹏 00002813000000002019000370
吴 伟 00002813000000002019000208
闫素珍 00002813000000002019000466
齐雪琴 00002813000000002019000337
齐雪红 00002813000000002019000193
张 阔 00002813000000002019000458
白金新 00002813000000002019000048
贺东升 00002813000000002019000089
曲 晰 00002813000000002019000216
于 猛 00002813000000002019000185
王双进 00002813000000002019000249
刘亚坤 00002813000000002019000312
侯双英 00002813000000002019000290
韩 磊 00002813000000002019000423
魏 昊 00002813000000002019000642
王 芳 00002813000000002019000169

声明作废
中宏人寿保险有限公司声明以下编号的代理人合同作废：

20190121656。
更正公告

2019年8月27日河北经济日报第8版公司吸收合并公告：
吸收合并前河北亿利橡塑集团有限公司（吸收方）注册资本为：
9987.20万元。更正为10020.96万元。吸收合并后河北亿利橡
塑集团有限公司注册资本金仍为10020.96万元。

联系人：王素方 电话：15833627966
特此公告。

河北亿利橡塑集团有限公司
邢台亿利汽车零部件有限公司

2020年3月14日

根据国家有关法律及财政部、中国人民银行的有关规定，以及中国银行股份有限公司河北省分行及其下属机构与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司签订的不良资产批量转

让协议，中国银行股份有限公司河北省分行及其下属机构的以下债权，已依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司，该等债权对应的借款合同、还款协议、担保合同项下的全

部权利也已依法转让给中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人该等债权转让的

事实。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为该等债权的受让人，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行

相应合同约定的义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

中国银行股份有限公司河北省分行 中国东方资产管理股份有限公司 河北省分公司

2020年3月17日

备注：中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

联系人：朱家恺 联系电话：0311-88611029 联系地址：石家庄市新华区中山西路83号（东方大厦20层）

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
滦平县岭兴矿业有限公司 承德大兴矿业集团有限公司债权转让处置公告

债务企业名称：滦平县岭兴矿业有限公司、承德大兴矿业集团有限公司（共同债务人）
所在地：承德市滦平县小营乡哈叭沁村、承德市双滦区大庙镇大庙村
债权总额：债权总额165364.6万元（利息截至2020年2月29日，详见债权明细表）

资产情况
债权情况：截至2020年2月29日，本金40000万元，利息35593.33万元，罚息13262.5万元，违约金50042.79万元，复利22765.98万元，财务顾问

费3700万元，债权合计165364.6万元。
抵押情况：1.滦平县岭兴矿业以外铺铁矿采矿权提供抵押担保，该矿矿石储量约为8056万吨，备案储量645.7万吨。2.承德大兴矿业大庙铁矿采

矿权提供抵押担保。该矿矿石储量约为7767万吨万吨，备案储量512.7万吨。3.座落承德市双滦区承德维利多得大酒店房产及土地，抵押担保。房产
共两栋，钢混结构，一栋5层，建筑面积13861.98平方米，非住宅；一栋6层，建筑面积6881.40平方米，非住宅。土地使用权面积26302.50平方米。

质押情况：承德大兴矿业集团有限公司100%股权，承德维利多得酒店有限公司100%股权，以及承德维利多得酒店有限公司持有的滦平县岭兴矿
业有限公司51%的股权质押。

连带责任保证：郭殿山、魏红梅夫妇承担个人无限连带担保责任。
承德维利多得酒店有限公司为16000万元债权承担无限连带担保责任。
该债权已涉诉，并进入强制执行阶段。
欲了解抵押及保证人详细信息请登陆公司网站http://www.gwamcc.com
交易对象
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人。（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企

业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员、本项目的债务人、保证人以及与其
有关联关系的法人、自然人、其他经济组织等除外）。

处置方式：要约邀请竞价转让、挂牌转让及其他处置方式。
上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处

置公告活动的举报。
受理公示事项
联系人：戴先生、张女士 联系电话：0311-89863338、89863322 邮政编码：050061 联系地址：石家庄市红军大街27号
分公司监察审计部门联系人：吕先生 联系电话：0311-89863231

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年3月17日

大城县自然资源和规划局国有土地使用权拍卖出让公告
大自然规告字[2020]第03号

经大城县人民政府批准，大城县自然资源和规划局决定以拍卖方式出让五幅国有土地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

上述公示内容以地块拍卖出让文件中所示内容为准。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律、法规另有规定的或出让文件《竞买须知》中确定

的内容除外，均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权拍卖出让设有底价，并采用增价方式按照价高者得的原则确定受让人。
四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让的其他文件。申请人可于2020年3月17日至2020年4

月7日16时整之前持营业执照副本及复印件、法定代表人身份证明书和本人身份证及复印件（竞买申请为个人的提
供身份证及复印件）和要求提交的其他文件，委托他人代理的应提供授权委托书和委托代理人身份证及复印件，到
大城县公共资源交易中心填写书面申请，交纳竞买保证金，交纳竞买保证金的截止时间为2020年4月7日16时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，在2020年4月8日17时前确认其竞买资格，并发放
《竞买回执单》和竞买号牌。

五、本次国有土地使用权拍卖活动定于2020年4月9日10时30分在大城县公共资源交易中心第二开标室
举行。

六、有意竞买者可自行现场踏勘，宗地其他情况详见出让须知。
此公告可登录中国土地市场网（www.landchina.com）、河北省公共资源交易中心（www.hebpr.gov.cn/in-

dex.html）、《河北经济日报》进行查询。
七、竞买成交后，将按规定收取应收的费用。
联系地址：大城县公共资源交易中心 联系电话：18630181667 联系人：陈女士

河北瑞德拍卖有限公司
2020年3月17日

张家口市生态环境局沽源县分局沽源县小厂生活垃圾卫生填埋场项目环境影响报告书公众参与公示
《张家口市生态环境局沽源县分局沽源县小厂生活垃圾卫生填埋场项目环境影响报告书》目前已经完成征求意见稿，根据《环境影响评价公众参

与办法》的规定，现将有关环评信息进行公示如下：
纸质版可从张家口市生态环境局沽源县分局获取。
联系人：于秀国 联系电话：15831332728
电子版下载链接：
链接：https://pan.baidu.com/s/1z2iad0_nlm-hI9w03mVRNA 提取码：8u2f
本次征求公众意见的范围为：①长梁沟村、李家营村、东郭家营村、窑沟台村、光明新村、仁和堡村等公众。②沽源县相关职能部门。③其他关心

项目环境影响评价的相关人员。
公众可以通过
链接：https://pan.baidu.com/s/14JBVx-rcL6EVknhm2SjgWw 提取码：s6b4
下载公众意见表，交由张家口市生态环境局沽源县分局于秀国进行保管和统计。
提出公众意见的时间为2020年3月11日起，截止至十个工作日后。

张家口市生态环境局沽源县分局沽源县
2020年3月11日

清河县瑞河泵业有限公司年产200万套螺杆泵螺杆、200万套软轴泵泵头项目环境影响评价公众参与公示信息
一、建设项目情况简述
清河县瑞河泵业有限公司年产200万套螺杆泵螺杆、200万套软轴泵泵头项目位于邢台市清河县汽配小微企业园A区E16；中心地理坐标为东

经：115°32'44.31"、北纬：37° 1'13.36"，本项目建筑面积为1800m2，购置抛丸机、空气压缩机、激光打标机、鼓风干燥机、数控车床、冲床、缩管机、注
射橡胶硫化机、去毛刺机、二保焊、台钻等设备，年生产螺杆泵螺杆200万套、软轴泵泵头200万套。

二、报告初稿网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1sS3PYNhLOUgjt_Tza1-ljw 提取码：7s53
三、纸质报告书查阅方式和途径：
建设单位和评价单位均放置有《清河县瑞河泵业有限公司年产200万套螺杆泵螺杆、200万套软轴泵泵头项目环境影响报告书》。
联系企业或环评单位，联系方式如下。
建设单位：清河县瑞河泵业有限公司
联系人：杨风祥 联系电话：13231986534 电子信箱：1005164332@qq.com
评价单位：河北晶淼环境咨询有限公司
联系人：陈工 联系电话：15350562010 电子邮箱：467449600@qq.com
四、征求意见的公众范围
本次征求公众意见的范围为评价范围内所有公众和单位，公众提出意见应与环境保护相关。主要涉及项目建设对当地经济是否有促进作用、项目占

地及规划是否合理、项目建设对周边环境影响程度、对项目环境保护方面的意见或建议、对项目建设持赞同或反对的意见（如反对请简要说明理由）等，提
出意见的公众请留姓名和详细的联系方式。

五、公众意见表网络链接：
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx
六、公众提出意见的方式和途径：
公众可以通过网站提交或向指定地址发送电子邮件、电话、传真、写信或面谈等方式发表自己的意见
七、公示起止时间
本次信息公示有效期为5个工作日（2020年3月16日-20日）。如果您对该项目有什么意见，您可以与建设单位或者环境影响评价单位联系，评

价单位将在环境影响报告书中采纳，未采纳的意见也会给出未采纳的理由。
清河县瑞河泵业有限公司

2020年3月16日

编号 土地位置 土地 总面积 出让面积 规划指标要求 出让 竞买保
用途 （m2） （m2） 容积率 建筑系数 绿地率 建筑 年限（年） 证金(万元)

（密度）(%) (%) 限高（m）
2020-10 大城县关家务村 工业 5368.04 5368.04 0.6-1.2 ≥40 ≤15 ≤20 50 125
2020-11 大城县娘娘庄村 工业 总面积734.47，有 539.87 0.6-1.2 ≥40 ≤15 ≤20 50 10

效面积539.87、防
护绿地194.60

2020-12 大城县娘娘庄村 工业 总面积7764.27，其 6348.26 0.6-1.2 ≥40 ≤15 ≤20 50 145
中：有效面积
6348.26、防护绿地
1416.01

2020-13 大城县田王文村 环境设施 67255.13 67255.13 ≤1.5 ≤30 ≥40 ≤20 50 1800
2020-14 大城县兴庄村 居住 总面积48303.64 38332.95 1.3-2.0 ≤27 ≥36 ≤65 70 6000

商业 其中；居住38332.95、 6664.09 ≤3.0 ≤65 ≥21 ≤35 40
商业6664.09、道路
3306.60

备注 2020-10号、2020-11号、2020-12号（3幅）地块地上建筑物与土地一同出让。

序号 债务企业 贷款本金 逾期利息 罚息 违约金 复利 财务 合计
余额 顾问费

1 滦平县岭兴矿业有限公司、承德大兴矿业集团有限公司 24000 21720 7851.46 30153.18 14137.1 2400 100261.74

2 滦平县岭兴矿业有限公司、承德大兴矿业集团有限公司 16000 13873.33 5411.04 19889.61 8628.88 1300 65102.86

合计 40000 35593.33 13262.5 50042.79 22765.98 3700 165364.6

债权明细表 单位：万元

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行
1 英利能源（中国）有限公司 冀-08-2011-098及其补充协议；

冀-08-2016-058、冀-08-2016-058（展）、冀-08-2016-058（补）、冀-08-2016-058（补1）、冀-08-2016-058（补2）； 英利能源（中国）有限公司名下81818平方米土 冀-08-2011-098（抵土地） 中国银行股份有限公司保定分行
冀-08-2017-015、冀-08-2017-015（展）、冀-08-2017-015（补1）、冀-08-2017-015（补2）； 地及地上77833平方米在建工程； 冀-08-2011-098（抵在建）
冀-08-2017-033（借）、冀-08-2017-033（展）、冀-08-2017-033（补1）、冀-08-2017-033（补2）； 英利能源（中国）有限公司名下81761平方米土 冀-08-2015-071（抵五）
冀-08-2017-043（借）、冀-08-2017-043（展）、冀-08-2017-043（补1）、冀-08-2017-043（补2）； 地及地上60678.50平方米在建工程； 冀-08-2016-076（抵）
冀-08-2017-044（借）、冀-08-2017-044（展）、冀-08-2017-044（补1）、冀-08-2017-044（补2）； 英利集团有限公司名下22000平方米土地及地 冀-08-2019-021（保）
冀-08-2017-045（借）、冀-08-2017-045（展）、冀-08-2017-045（补1）、冀-08-2017-045（补2） 上64566.98平方米在建工程； 冀-08-2011-098（保一）

英利能源（中国）有限公司名下60台/套机器设备； 冀-08-2011-098（保二）
英利能源（中国）有限公司名下1300台/套机器设备；
英利集团有限公司；英利绿色能源控股有限公司

2 保定天威英利新能源有限公司 冀-08-2016-052、冀-08-2016-052（补）、冀-08-2016-052（补1）、冀-08-2016-052（补2）； 保定天威英利新能源有限公司名下37540.10平方米 冀-08-2016-008号（抵） 中国银行股份有限公司保定分行
冀-08-2017-016、冀-08-2017-016（补）、冀-08-2016-052（补1）、冀-08-2016-052（补2） 土地及地上22461.31平方米房产；英利能源（中国） 冀-08-2016-022（保一）

有限公司、英利绿色能源控股有限公司 冀-08-2016-022（保二）
3 河北中福针织服装有限责任公司 衡中小借2017203号、衡中小承2017132号、衡中小承2017133号、衡中小承2017139号、衡中小承2017152号、衡中小 河北中福针织服装有限责任公司名下61857.6平方米 衡中小保2017203-1号、 中国银行股份有限公司衡水分行

承2018014号 土地和14609.81平方米房产提供抵押担保；陈华、 衡中小保2017203-2号、
郑细铨、林建芬。 衡中小抵2017203号

中国银行股份有限公司河北省分行 中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

债权转让暨催收公告

延期公告
机构名称：邯郸中冀斯巴鲁汽车销售有限公司

营业地址：河北省邯郸市经济开发区世纪大街1号（庞

大汽贸园内）

流水号：0709819

代理险种：机动车辆保险

机构编码：1304016975960500

发证日期：2020年03月05日

有效期至：2023年03月09日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邯郸监管分局

延期公告
机构名称：邯郸市邯山新华鑫汽车运输队

机构负责人：王玉玲

营业地址：河北省邯郸市邯山区滏东南大街182号

流水号：0709818

代理险种：机动车辆保险

机构编码：130402L3158877800

发证日期：2020年02月21日

有效期至：2023年02月25日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会邯郸监管分局

遗失声明
鹿泉市获北汽车运输队不慎遗失道路运输证，号牌冀AA9680（黄色），运营证号：130185006415号，特此声明。


